তারিখের দান দলিল নং ১০১১৪/‌২০১৪ অনুযায়ী সম্পত্তির মালিকানা মিঃ পঙ্কজ বার্মা ও মিঃ নরেশ 
ভার্মার নামে। জমির চ�ৌহদ্দি:‌ উত্তর– ১৩/‌১, সালকিয়া স্কুল  র�োড;‌ পূর্ব– হুগলি ডকিং অ্যান্ড ইঞ্জিনিয়ারিং 
ক�োম্পানি লিমিটেড;‌ দক্ষিণ– ১২, সালকিয়া স্কুল  র�োড;‌ পশ্চিম– সালকিয়া স্কুল  র�োড।

সংরক্ষণ মূল্য	 ₹৪৫,০০,০০০.‌০০ (পঁয়তাল্লিশ লক্ষ টাকা মাত্র)‌

বায়না অর্থাঙ্ক (‌ইএমডি)‌	 ₹৪,৫০,০০০.‌০০ (‌চার লক্ষ পঞ্চাশ হাজার টাকা মাত্র)‌

বিক্রির তারিখ ও স্থান	 ০৯.‌১১.‌২০২৩, দুপুর ১২টা
	সা উথ ইন্ডিয়ান ব্যাঙ্ক লিমিটেড, রিজিওনাল অফিস:‌ ড�োর নং ২০এ, ওয়ার্ড নং ৬৩, দ্বিতীয় তল, ফ্ল্যাট নং 

১, মাদার টেরেসা সরণি, পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ–৭০০০১৬

বিক্রির বিশদ শর্ত ও নিয়মাবলির জন্য, অনুগ্রহ করে সাউথ ইন্ডিয়ান ব্যাঙ্ক লিমিটেড (‌সুরক্ষিত ঋণদাতা)‌–এর ওয়েবসাইট অর্থাৎ, https://www.